様式１１　園長解職届（１部提出）

文　書　番　号
令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　　○ ○  ○ ○　　様

                                  　　  学校法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　　事　　長

園　長　解　職　届

　　このたび、　　　幼稚園の園長を下記のとおり解職したので届け出ます。

記
　１　氏　名

　２　解職年月日

　３　理　由

　※　園長採用届（様式１０）と同時に提出すること。

- 14 -